
ZARZĄDZENIE NR Ą8 12011

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia ~O lutego 2011 roku

w sprawie umorzenia należności z tytułu zaległej opłaty rocznej za wieczyste użytkowanie

gruntu.

Na podstawie art.30 ust.! ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt.4 , ust. 2; § 4 ust. 1 pkt.2; § 5; § 9

Uchwały Nr LIII/415110 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 2 września 2010 roku w sprawie

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na

raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Sokółka

lub jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organów do tego uprawnionych

( DZ.Urz.Woj.Podl.z 2010 Nr 236 poz.2872 ) - zarządzam co następuje:

§ l. Na wniosek z dnia 12.01.2011r. Spółdzielczego Przedsiębiorstwa Budownictwa Wiejskiego

z siedzibą 16-100 Sokółka, OS.Buchwałowo 5, użytkownika wieczystego działek nr

192711,1927/3,1927/4 umarza się:

- opłatę roczną z tytułu użytkowania wieczystego gruntu za 2010 rok w wysokości 5463,1 Ozł

- odsetki za zwłokę w wysokości 23,40zł.

§ 2. Uzasadnienie umorzenia zaległej opłaty rocznej, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do

zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do zarządzenia nr

Burmistrza Sokółki )\3 J ~o14
z dnia AD lutego 2011 roku

Pismem z dnia 12 stycznia 2011 roku Spółdzielcze Przedsiębiorstwo Budownictwa Wiejskiego

w Sokółce zwróciło się do Burmistrza Sokółki z prośbą o umorzenie zaległej opłaty rocznej za

wieczyste użytkowanie gruntu działek nr 1927/1,1927/3 i 1927/4. Jako powód podano trudną

sytuację finansową. Zakład w 2010 roku uzyskiwał bardzo niskie dochody ze sprzedaży.

Wskazano, iż trudna sytuacja ogólnokrajowa w budownictwie znajduje odzwierciedlenie w

Spółdzielni w postaci zmniejszenia się odbiorców i kontrahentów wyrobów betonowych. Natomiast

w okresie zimowym jest całkowity zastój w sprzedaży.

Burmistrz dokonał analizy przedstawionej przez firmę informacji o bieżącej sytuacji

finansowej SPBW w Sokółce. Z analizy wynika, iż zapłata opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu

w kwocie 5463,1 Ozł przy wyniku finansowym netto - stracie na dzień 30.11.201 Or. w kwocie

130.647,61zł. zagraża ważnym interesom dłużnika, a w szczególności jego egzystencji.

Z przedłożonych przez Spółdzielnię dokumentów wynika, że jako mały przedsiębiorca prowadzi

działalność gospodarczą w zakresie wyrobów betonowych. Wnioskodawca zgodnie z art. 37 ust. 1

ustawy z dnia 30.04.2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej,

przedstawił oświadczenie o wysokości pomocy w ramach zasady de minimis uzyskanej w okresie

ostatnich trzech lat oraz informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis. Wartość

udzielonej pomocy w okresie ostatnich 3 lat pozwala Burmistrzowi Sokółki na umorzenie zaległej

opłaty zgodnie z wnioskiem Spółdzielni. Stosownie do art.5 ust.3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r.

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U.z 2007r.Nr 59, poz.404

z późn.zm.) Burmistrz Sokółki wydał zaświadczenie stwierdzające, że udzielona pomoc publiczna

jest pomocą de minimis.

Mając na uwadze wszystkie przedstawione wyżej okoliczności niniejsze zarządzenie należy
;1

uznać za zasadne.

Sporządziła:
Zofia Bajeńska
09.02.2011r.


